THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 11 năm 2024

*Nhiệm vụ trọng tâm tháng:

1. Kế hoạch phát triển:

- Duy trì sĩ số, đảm bảo chuyên cần.

2. Hoạt động chuyên môn:

- Tiếp tục dự giờ thăm lớp; chuyên đề cấp tổ, cấp trường.

- Tổ chức hội thi văn nghệ, hoạt động ngoại khóa chủ điểm về thầy cô và mái trường.

- Tổ chức kiểm tra giữa kỳ I năm học 2024-2025 đối với HS lớp 4-5, đánh giá giữa kỳ

đối với học sinh toàn trường.

- Học sinh thi đá cầu và thi tiếng hát học sinh cấp thị xã năm 2024.

*Nhiệm vụ cụ thể:

Ngày Nội dung công việc

Người phụ

trách

01-03 Duyệt giáo án, sổ báo giảng, kế hoạch của tổ CM, Phó HT HT, PHT

04-08 Kiểm tra nền nếp học tập của học sinh. HT, PHT

07   Kiểm tra giữa kỳ I năm học 2024-2025 đối với học sinh

lớp 4-5.

HT, PHT,

TTCM

14 Chuyen đề cấp trường môn TV lớp 2 và môn Toán lớp 5. HT, PHT,

TTCM

11-15 - Kiểm tra nền nếp học tập của các lớp.

- Thao giảng chào mừng ngày 20/11/2024;

HT, PHT,

GVCN

19 Hội diễn văn nghệ chào mừng Ngày TL thành phố Đông

Triều và chào mừng 20/11/2024.

HT, PHT

20 Tổ chức hoạt động chào mừng 20/11 và sơ kết đợt thi đua

đợt 1.

HT, PHT,

TPTĐ

21 SHCM, Chuyên đề cấp tổ.  HT, PHT,

TTCM

26-29 Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch. HT, PHT + Tổ

trưởng

Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG
- CBQL, GV, NV toàn trường;

- Lưu: HT, PHT, VT.

 Đoàn Thị Nhung

UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH

Số: 672/TB-THAS

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sinh, ngày 07 tháng 11 năm 2024

		2024-12-16T08:53:04+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!